GIRO CICLISTICO

VALLE

D'AOSTA 4 6!

12 SEMITAPPA | 25 AGOSTO 2009
1¢« DEMI-ETAPE | 25 AOUT 2009

ABONDANCE » CHATEL

CRONOMETRO A SQUADRE | CONTRE LA MONTRE PAR EQUIPE

COMITATO D'ONORE
COMITE D'HONNEUR

'a i _:-':-'_.g:

M. Paul GIRARD DESPRAULEX

Maire d’Abondance

M. Didier BOUVET

Maire Adjoint aux sports et tourisme
Médaillé olympique. Slalom ski 1984

M. Jean-Luc LEONARDI

Président de I'Office du Tourisme

M. Nicolas GIRARD DESPRAULEX

Sportif de haut niveau, cross de montagne

M. Norbert COFFY
Président des Associations
des Commercants et Artisans

PLANIMETRIE DI TAPPA
PLAN DE L'ETAPE
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_ Ora teorica passaggio

Localita

[Parz Prog. 3 idh iaih

D.22 934 ABONDANCE Place du village 0,000 0,000 09:30
D.22 930 1,000 1,000 09:31
D22 945 1,000 2,000 09:32
D.22 975 1,000 3,000 09:34
D.22 980 1,000 4,000 09:35
D.22 1000 1,000 5,000 09:36
D.22 La Chapelle d'Abondance 0,500 5,500 09:37
D.22 1025 0,500 6,000 09:38
D.22 1015 1,000 7,000 09:39
D.22 1040 1,000 8,000 09:40
1075 1,000 9,000 09:42

D.22 1120 1,000 10,000 09:43
D.22 1160 1,000 11,000 09:44

D.22 1185 CHATEL - Place de |'Eglise 0,500 11,500 09:45




GIRO CICLISTICO
e 4 6! 2° SEMITAPPA | 25 AGOSTO 2009 DATI DI PERCORSO | DETAILS THECNIQUES
avoie - nt Blanc \m ")
S 2¢m¢ DEMI-ETAPE | 25 AOUT 2009 , ,
_ Ora teorica passaggio
Localita
35 40 45
CHATEL » CHATEL Paz Prog. | (B ki i
D.230 1138 CHATEL - Villa Peyron 0,000 0,000 1500 15:00 1500
D.22 1023 Intersection D.22- D.230 4250 4250 1507 1506  15:05
PLANIMETRIE DI TAPPA COMITATO D'ONORE D22 1005 La Chapelle d'Abondance 1700 5950 1510 15:08  15.07
PLAN DE L'ETAPE CO|\/||TE D'HONNEUR D.22 934 Abondance 5300 11,250 1519 1516 15:15
D.22 833 LaSolitude 4700 15950 1527 1523 1521
= — o J,.-—,,- 5 D.22 795 Vacheresse 3,800 19750 1533 1529 1526
B 23 by
e e - el D.22 820 LeFontany 2400 22,150 1537 1533 1529
e 0 i
s ey SR @,‘ | - . D22 545 Tunnel (Somnon ecaire A\ 4500 26650 1545 1539 1535
T & H B . . .
Lgary — — l\ltllal‘.rel\(li;ccggtaels RUBIN D.902 530 Pont de Bioge 0,900 27,550 1547 1541 15:36
. e o 1 - i D.902 690 Le Jotty 3200 30,750 1552 1546 1541
| et e L T [ — .
= i :.: ""lr o] 5| !\nAdJBOIE?aeﬁafeAdgcl:altEe‘ D.902 Tunnel des Tines (100m éclairé) A 7,400 38,150 16:05 15:57 15:50
b S 7 e M. Philippe CHARBONNEL D902 800 Stlean d'Aulps (& 2200 40350 1609 1600 1553
s bk, - PR s~ Adjoint aux Sports Chatel DY2D38 850 A droite 2200 42550 16:12  16:03 1556
e L — i " L] M. Franck MARCHAND D.328 870 Essert-Romand 1,450 44,000 16:15 16:06  15:58
J W e Adjoint au Maire de Chatel - -
s — e N M. Jean-Luc VUARAND D.328 1170 La Cote d'Arbroz 5100 49,100 1624 1613 16:05
' R - Resnonsable des services opérationnels D.328 1432 Col deI'Encrenaz W 3700 52800 1630 1619 16:10
w AT e e t M.me Adéle FERNANDEZ D.328 1155 LaCote 4000 56800 16:37 1625 1615
= ., At "k.H N "‘q,. Directeur Général des Services de Chatel D328D307 Fry (& gauche) 1,700 58500 1640 1627 16:18
- L - -
COL DU CORBIER r M. Jean-Pierre VESIN DD 967 Pont des Gets 0,800 59300 16:41 1628 16:19
- 3 Président de |'Office du Tourisme de Chatel
. D.902 1163 Les Get: 4500 63800 1649 1635 16125
e 1 M.me Brigitte CRUZ-MERMY R — ' '
Sk . P — CHATEL Chatel Evénements D.9021D.330 Rond point Morzine (a droite) 4300 68,100 16:56 16:42  16:30
— e B i i |
— Morzine office du tourisme 1,200 69,300 16:58 16:43 16:32
A s D902 865 Supermarché [eJ 4500 73800 17.06 16:50 16:38
— _—
¥ e St Jean d'Aulps 2,600 76400 17:10 1654 1641
ST JEAN D’AULP P, e oy : -1 D.902 Tunnel des Tines (100m écairé) AN 2,200 78600 17:14 1657  16:44
s CE: Ty DID3R 830 A droite le Biot 2,800 81400 17:19 17:02 16148
1 m— v
Al A D33D32 1230 Col du Corbier W 5800 87,200 1729 17:10 16:56
{ s iy D302 825 LaSolitude 5400 92,600 17:38 17:18  17:.03
o Supermarché i e s D.22 934 Abondance 4500 97,100 17:46 1725  17:09
e b3 pl— ! D.22 965 Richebourg 2,600 99,700 17:50 17:29  17:12
= N jongy "" D.22 1020 La Chapelle d’Abondance 5900 105,600 1801 17:38 17:20
COL DE 'ENCRENAZ ;. o s © D.230 1023 Intersection D.22 /D.230 1,700 107,300 18:03 17:40 17:23
T — -y
I . o D.230 1040 Route de la Bechine 2,700 110,000 18:08 17:45 17:26
i, T ey
- S f D.22 1186 CHATEL - Place de I'Eglise 1,600 111,600 1811 17:47 17:28
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GIRO CICLISTICO
-\
AL 4 6! 2° TAPPA | 26 AGOSTO 2009 g <’ DATI DI PERCORSO | DETAILS THECNIQUES
2¢me ETAPE | 26 AOUT 2009 N
o DINELFEN )] ‘ Ora teorica passaggio
CHATEL » VILLE-LA-GRAND ' — pare g B 0
D.230 1138 CHATEL Pont Villa Peyron 0,000 0,000 12:00 12:00 12:00
D.230 1030 Intersection D.230- D.22 4250 4250 12:07 1206 12:05
¢ PLANIMETRIE DI TAPPA © COMITATO D'ONORE D.22 1005 La Chapelle d’Abondance 1,700 5950 1210 12:08 1207
PLAN DE L’ETAPE CO'\/”TE D'HONNEUR D.22 934 Abondance 6,300 12,250 1221 1218 12:16
D.22 833 LaSolitude 4700 16,950 1229 1225  12:22
D.22 795 Vacheresse d'Aulps G 3,800 20,750 12:35 1231 1227
D.22 820 LeFontany 2400 23,150 1239 12:34  12:30
yiﬂn.ta.gﬁmd D.22 545 Tunnel (50m non édairé) ~N 4500 27,650 12:47 1241 12:36
R D.902 530 Pont de Bioge 0,900 28550 12:48 1242 12:38
M. Raymond BARDET D.902 710 Le Jotty 3500 32,050 12:54 12:48  12:42
onseller Genéral de o Haute Savole DY2D2 820 LaVernaz 2,500 34550 12:59 12:51 12146
M. Daniel DE CHIARA D.22 700 Outrebrevon 3,600 38,150 13:05 12:57 1250
Maire Adjoint aux Sports et Finances D.26 810 Vailly 1,700 39,850 13:08 12:59 1253
de Ville-la-Grand
. D26 910 Bellavaux 7,100 46950 1320 1310  13:02
M. Philippe DELAHAYE D26 1035 Col delaJambaz W 300 49950 1325 1314 1306
de Ville-la-Grand D26 910 Megevette 4300 54250 13:33 1321 1312
M. tggg@:{ﬁg%ﬂgg”'m D26 820 Onnion 4000 58250 1339 1327 1317
de Ville-la-Grand D.26 710 Tunnel (om non édliré) =) 1,000 59,250 13:41 1328 13:19
- P : - ) = M. Thierry GUERRET D.26 625 Saint Jeoire 3,100 62350 1346 13:33  13:23
. : fesponsok ces seorts D.907 650 Ville en Sallaz 1,000 63350 1348 1335 1324
- == = M. Jean-Louis BROZE D.907 650 Ville en Sallaz 3,100 66,450 13:53 13:39  13:28
.*, ' ST o Responsable Centre Technique Municpe! D9 580 Pont de Filnges 4700 71,150 1401 1346 1334
T = E D.9 555 Armpigny 1300 72,450 14:04 1348 13:36
o 1 N.1205 520 Findrol 3200 75650 14:09 1353 1340
N.1205 530 Nangy 1000 76650 14:11 1354 1342
._.- Nf250302 480 Carrefour de I'Europe 7,300 83950 14:23 1405 1351
- D.1206 450 Av de I'Europe (Casino) 4200 88150 14:31 14:12 1357
== D.1206 460 Pas de I'Echelle [ 1900 90,050 1434 1415 14:00
- D11 465 Bossey — Collonges /S, pied du Col 3500 93550 14:40  14:20  14:04
D.145 1190 Col de la Croisette - Le Saleve W 7200 100750 1452 1431 14:14
B D48 690 LaMuraz 7300 108050 1505 14:42 1424
D.15 825 LeMont 2,100 110,150 15:08 14:45 14:26
Arculinges (pont chemin de fer étroit) 5300 115,450 15:17 1453 1433
D2 520 Reignier 2,000 117,450 1521 14:56  14:36
D.2 410 Pontde Foron 1400 118850 1523  14:58  14:38
D222 580 Arthaz W 1100 119950 1525 14:59  14:39
D.202 530 Nangy-D.928 3,000 122,950 1530 1504  14:43
530 Bonne sur Menoge 4200 127,150 15:37  15:10  14:49
D.2 550 Saint Cergues 9,300 136,450 1553  15:24 1501
D.903 580 Langin 3,000 139450 1559 1529 1505
D.35 575 Brens 1,200 140,650 16:01 1530  15:07
D.1 525 Machily 2,800 143,450 16:05 1535 1511
o D.1 Moniaz 2,000 145450 16:09 1538  15:13
D.1 515 Juvigny 3,900 149350 16:16 1544  15:19
ALTIMETRIA . " D35 rue du Solei Levant, 0,000 150250 16:17 1545 1520
PROFIL i:? E . o 500 rue des 2 Montagnes (90om 2 10%) 1,100 151,350 1619 1547 1521
2000 p> ° B 3 og § rue du Bois de la Rose 3,600 154,950 16:25 1552  15:26
2 nS g 2se N 470 VILLE-LA-GRAND 0300 155250 1626 15:52 1527
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GIRO CICLISTICO

VALLE
D'AOSTA 4 6

32 TAPPA | 27 AGOSTO 2009
3¢me ETAPE | 27 AOUT 2009

MORGEX » VERRAYES

2009

PLANIMETRIE DI TAPPA
PLAN DE L'ETAPE
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VERRAYES

COMITATO D'ONORE
COMITE D'HONNEUR

COMUNE DI
MORGEX

Sig. Lorenzo Ezio GRAZIOLA

Sindaco del Comune di Morgex

Dott. Elena LUBOZ

Vice Sindaco del Comune di Morgex

Sig. Giacomo DOMENIGHINI
Sig. Vittorio PAVESE
Sig. Nicodemo SPATARI

Assessori del Comune di Morgex

COMUNE DI
VERRAYES

Dott. Erik LAVEVAZ

Sindaco del Comune di Verrayes

Prof. Claudio Silvano FOUDON

Vice Sindaco del Comune di Verrayes

Sig. Giuseppe Tommaso BORNEL
Sig. Elena FOUDON
Sig. Sandro THEODULE

Assessori del Comune di Verrayes

DATI DI PERCORSO | DETAILS THECNIQUES

_ Ora teorica passaggio

Localita
CPar Prog. | (3% kiOh i

SS26 924 MIORGEX - Rotonda statale 0,000 0,000 1230 12:30 12:30
SS26 894 loc. Le Pont 2,540 2,540 1235 12:34 1233
SS26 811 loc. Runaz A 6970 9510 1249 1246 1244
SS26 745 ARVIER 2860 12,370 1254 1251 12:48
SS26 725 loc. Mecosse 2 1,550 13,920 12:57 1253 12:50
$S26 676 loc. Champagne 1,820 15740 13:01 1256 12:53
SS26 671 VILLENEUVE 0,410 16,150 13:.02 1257 12:54
$S26 686 SAINT PIERRE 2,190 18340 13.06 13.01 12:57
SS26 627 loc. Plan de Sarre 3280 21,620 1313 13.07 13:02

635 AYMAVILLES 1,900 23520 13:17 1310 13:05

629 loc. Chavonne 4,600 28,120 1326 1318 13:12
$S26 671 VILLENEUVE 1,00 29,220 13:28 13220 13:13
SS26 733 loc. Mecosse [a) 2,260 31,480 1332 1323 1317
SS26 745 ARVIER E 1460 32940 13:35 1326 13:19
SS26 811 loc. Runaz A 2,940 35880 1341 1331 1323

926 MORGEX 9,640 45520 14:.01 13148 13:38
SR39 936 loc. Liarey 0,540 46,060 14:.02 13:48  13:39
SR39 1682 loc. Arpy 7250 53310 1416 1401 13:49
SR39 1951 COLLE SAN CARLO W 2,830 56,140 1422 14:06 13:54
SR39 1531 loc. Thovex 5210 61,350 14:32 1415 14:02

1450 LA THUILE 0910 62,260 14:34 1416 14:03
SS26 1314 loc. La Balme 3,110 65370 1440 1422 14:.08
$S26 1017 PRE ST DIDIER 6,430 71,800 14:53 1433 1417
$S26 924 MORGEX G 4,010 75810 1501 1439  14:23
SS26 894 loc. Le Pont 2,540 78350 1506 1444 1427
$S26 811 loc. Runaz ~N 6,970 85320 1520 1456  14:37
SS26 745 ARVIER 2,860 88,180 1526 1501 14:42
§S26 725 loc. Mecosse (=) 1,550 89,730 1529 1503 14:44
SS26 676 loc. Champagne 1,820 91,550 15:33 1506  14:47
SS26 671 VILLENEUVE 0410 91,960 1533 1507 14:47

629 loc. Chavonne 1,00 93,060 15:36 1509 14:49
SR20 635 AYMAVILLES 4600 97,660 1545 1517  14:56
SR20 604 JOVENCAN 3,600 101,260 1552 1523 15.01
SR20 619 GRESSAN 1,400 102,660 1555 1525  15:03

565 loc. Pont Suaz 2,600 105260 16:00 1530 15:07
SR19 557 POLLEIN 2,800 108,060 16:06 1535 15:12
SR19 577 loc. Grand Pollein 2,000 110,060 16:10 15:38  15:15
SR19 876 loc. Grand Brissogne W 4,000 114,060 16:18 1545 15:21

591 loc. Neyran 4500 118560 16:27 1553  15:27

537 loc. Prarayer 1,500 120,060 16:30 15555  15:30

526 loc. Lillaz 1,200 121,260 16:32 1557 1531
§S26 525 NUS 2,700 123960 1637 16:02  15:35

519 loc. Champagne 4290 128250 16146 1609  15:42
SR42 580 loc. Oley Dessus 0,590 128840 1647 16:10 1543
SR42 671 loc. Grossaix 1,260 130,100 16:50 16:13 1545
SR42 760 loc. Payé 1,350 131,450 16:52 1615  15:47
SR42 911 loc. Frayé 1,680 133,130 16:56 1618  15:49
SR42 1015 VERRAYES 2,050 135180 17:.00 16:221 15:52
SR42 1170 loc. Chessillier 2,660 137,840 17:.05 16:26  15:56
SR42 1424 loc. Grand Villa 3,460 141,300 17:12 16:32  16:01
SR42 1484 loc. Cherezoulaz w 4,000 145300 17:20 16:39  16:07

1266 loc. Del 3,700 149,000 1727 1645 16:13

791 SAINT DENIS 6,900 155900 1741 1657 16:23

792 loc. Marseiller 2,700 158,600 17:47 17:.01 1627

1034 VERRAYES - Loc. Rapy W 3500 162,100 17:54 17:07 16:33
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GIRO CICLISTICO
e 4 6! 4> TAPPA | 28 AGOSTO 2009 DATI DI PERCORSO | DETAILS THECNIQUES
4¢me ETAPE | 28 AOUT 2009 ——
ra teorica passaggio
N 2 Localita
CHATILLON » FONTAINEMORE Paz P9 i ki ieh
515 CHATILLON Uscita autostrada 0000 0000 1330 1330 13:30
5526 536 CHATILLON A 1000 1000 1331 1331 1331
PLANIMETRIE DI TAPPA COMITATO D'ONORE 5526 473 loc. Brell 1930 2930 1335 1334 1333
PLAN DE I'ETAPE COMITE D'HONNEUR 5526 476 CHAMBAVE 3670 6600 1341 1339 1338
SS26 519 loc. Champagne 2470 9,070 1345 13143 1342
— — = '-' 5526 525 NUS 4160 13230 1352 1349 1347
¥ i 'S =" 4 COMUNE DI $526 534 QUART 4330 17560 14:00 1356  13:53
— =E o — — CHATILLON 5526 544 loc. Amérique 3260 20820 1405 1401 13:57
— A T T 5526 575 AOSTA (o 3050 23870 1350 1348 1346
Ty - e —— = Geom. Giuseppe MORO 569 loc. Quartiere Dora 2,720 26,590 13:55 1352  13:49
. )™ - — =78 - sindaco def Comune di Chatilon SR19 565 loc. Pont Suaz 2830 29420 1400 1356 13:53
- e ~ ! i T Sig. Giorgio GIANOTTI SR19 592 loc. Chenaux 2,090 31,510 1403 1359 13:56
W = : =\ i, WY =T Vice Sindaco del Comune df chétilon SR19 557 POLLEIN 0670 32,180 1405 1400 1357
“AC L = = k- Sig. Jean Claude DAUDRY 577 loc. Grand Pollein 1900 34080 1408 1403 13:59
. C ‘ =T Sig. Camillo Andrea DUJANY 533 loc. Les lles 3700 37,780 1414 1409 14:04
= =i e = Sig. Vittorio PONGAN 539 loc. Lillaz 2400 40,180 1418 1412 14:07
e — = Sig.ra Cristina RORE
—— o = Assessori del Comune di Chatillon 516 loc. Tillier 2,800 42,980 14:23 14:16 14:11
ﬁ"..: il - 561 FENIS 2,100 45080 1427 1419 14:14
- e, ::'-" "; " 530 loc. Septumian 2,700 47,780 1431 1424 1418
& | - 5526 476 CHAMBAVE [e 1600 49380 1434 1426 14:20
S eTORE $526 536 CHATILLON AN 4200 53580 1441 1432 1425
- : $526 545 SAINT-VINCENT 2270 55850 14:45 1436  14:28
T 3 S ) 5526 523 loc. Perral 2320 58170 14:49 1439  14:31
o= -1 Sig. Gianpiero Silvano GIROD $526 383 MONTIOVET 3700 61870 1455 1445 1436
: . $526 368 loc. Plout 3810 65680 15:02 14:50 1441
- 1 Sig. Giorgio Leopoldo GARAVET
I ik = Vice Sindaco del Comune di Fontainemore $526 378 VERRES 1590 67270 1505 14:53  14:44
Sig.ra Alda GIROD 5526 356 ARNAD 3610 70,880 1511 1458  14:48
Sig.ra Maria Angela JACQUEMET 5526 356 BARD 4440 75320 1518 1505 14554
=t . Sig. Giorgio PESSION $526 321 DONNAS 2,910 78230 1523 1509  14:58
~& W Assessort del Comune di Fontainemore $526 343 PONT-SAINTMARTIN 1400 79,630 1526 1511 1500
— == ) SR1 527 loc. Plan de Brun 2,360 81,990 1530 1515  15:03
— — = SRT 729 PERLOZ WV 2410 84400 1534 1518 1506
- SR1 557 loc. Nantey 2,000 86400 1537 1521 15:09
& - - ¥ _-_' SR44 593 loc. Tour d'Héreraz 1,510 87910 1540 1524 1511
. ) E 652 LILLIANES 2,700 90610 1545 1528 15:15
= | 773 FONTAINEMORE 2,200 92810 1548 1531 15:18
= s T 4 837 bivio strada per Coumarial 1,300 94,110 1551 1533 15:19
e Eu | 913 loc. Pian Pervero 1,100 95210 1553 1535 15:21
= T i o 3 1160 loc. Clapasson 2,900 98110 1558 1539 1525
= B P 1336 loc. Chalasch 1,900 100,010 1601 1542 1527
e e == 1433 FONTAINEMORE loc. Coumariadl @ 3200 103210 16:06 1547 1531
—m - o
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GIRO CICLISTICO
e 4 6! 52 TAPPA | 29 AGOSTO 2009 DATI DI PERCORSO | DETAILS THECNIQUES
5eme ETAPE | 29 AOUT 2009 —
ra teorica passaggio
Localita
AOSTA » CERESOLE REALE Parz Prog ( h ki ki
582 AOSTA Piazza Arco d'Augusto 0,000 0,000 13:00 13:00 13:00
575 Ingresso Statale 26 0700 0700 1301 13:01 13:00
PLANIMETRIE DI TAPPA COMITATO D'ONORE $526 544 loc. Amérique 300 35800 1306 1305 13:05
PLAN DE L'ETAPE COMITE D'HONNEUR $526 534 QUART 3200 7,000 1312 1310  13:09
$526 525 NUS 4300 11,300 1319 1316  13:15
i - - = _— SS26 519 loc. Champagne 4200 15500 13:26 13:23  13:20
- g I i COMUNE I $526 476 CHAMBAVE 2500 18,000 1330 1327 1324
AROSTA _ ' AOSTA 5526 536 CHATILLON AN 4200 22200 1338 1333 13:29
p : ~ ‘ 5526 545 SAINTVINCENT 2270 24470 1341 1336 13:32
- ‘.'"!'_.";-‘. Sig. Guido GRIMOD $S26 523 loc. Perral 2320 26,790 1345 1340 13:35
| o sindaco del Comune di Aosta 5526 383 MONTJOVET (e 3700 30490 1352 1345 1340
Pr” Ing. Marino Guglielminotti GAIET $S26 368 loc. Plout 3810 34300 1358 1351 13:45
" ’ = Vice Sindaco del Comune df Aosta 5526 378 VERRES 159 35890 1401 1353 1347
" Sig. Mauro BACCEGA $526 356 ARNAD 3610 39500 14:07 13559  13:52
e = Dott. Guido COSSARD 5526 356 BARD 4240 43940 1415 1405 1358
s ::g:rzlg;ﬂ':';gifglmo 5526 321 DONNAS 2010 46850 1420 1410 1402
Sig. Bruno GIORDANO $S26 343 PONT-SAINEMARTIN 1400 48250 14:22 1412 14:04
Assessori del Comune di Aosta SS26 298 CAREMA 2,100 50,350 1426  14:15  14:07
. $S26 287 SETTIMO VITTONE 4600 54950 14:34 1422 1413
- 277 TAVAGNASCO 1000 55950 14:35 1423 1414
- CERESOLE REALE 273 QUASSOLO (& 3400 59350 14:41 1429 1419
Sig. Renzo BRUNO MATTIET 255 BAIO DORA 2400 61,750 1445 1432 14:22
Sindaco del Comunedi Ceresole Reale 248 SAMONE 7,900 69,650 14:59 14:44 14:32
LA GIUNTA 237 PAVONE 2,800 72450 1504 14:48  14:36
= el Comune di Ceresole Rezle 269 PEROSA 5900 78350 1514 1457 1444
277 SCARMAGNO 1,700 80,050 1517 1500 14:46
339 VILLATE 4200 84250 1524 1506  14:52
328 MONTALENGHE 1900 86,150 1527 1509 14:54
292 SAN GIORGIO CANAVESE 3,700 89,850 1534 1514  14:59
w : 299 OZEGNA 5400 95250 1543 1522 15:07
i Ve 345 CASTELLAMONTE 4600 99,850 1551 1529 1513
5460 384 CUORGNE 4,700 104,550 1559 1536 1519
CERSS NEALE 5460 428 loc. Salto 1,900 106450 16:02 1539 1521
5460 461 PONT CANAVESE 4400 110,850 16:10 1546 1527
5460 551 SPARONE 3,800 114,650 16:16 1551  15:32
iy 5460 582 loc. Bardonetto 5400 120,050 1625 16:00  15:40
== 5460 606 LOCANA 2,100 122,150 1629 1603 1542
5460 702 loc. Rosone 4500 126650 1637 16:09 1548
SS460 901 loc. Grusiner 6,000 132,650 16:47 16:18  15:56
-l 5460 1120 NOASCA AN 3400 136050 1653 1624 1601
e 55460 1616 CERESOLE REALE W 7900 143950 17.06 1635 16:11
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GIRO CICLISTICO a
AL 4 6 6° TAPPA | 30 AGOSTO 2009 g <’ DATI DI PERCORSO | DETAILS THECNIQUES
6em ETAPE | 30 AOUT 2009 N
Distanza Km ‘ Ora teorica passaggio
. . Localita
LOCANA » PONT-SAINT-MARTIN Parz. Prog. i35 kil ki
55460 606 LOCANA 0,000 0000 09:00 09:00 09:00
$S460 582 loc. Bardonetto 2,00 2,100 09:03 09:03 09:02
© PLANIMETRIE DI TAPPA ¢ COMITATO D'ONORE S5460 551 SPARONE 5400 7500 0912 0911 0910
PLAN DE I'ETAPE COMITE D'HONNEUR $S460 461 PONT CANAVESE 3,800 11,300 0919 09:16 09:15
COMUNE by $5460 428 loc. Salto 4400 15700 09:26 09:23  09:20
-, CERESOLE REALE SS460 384 CUORGNE 1,900 17,600 09:30 09:26 09:23
-
Sig. Giovanni BRUNO MATTIET 345 CASTELLAMONTE [& 2700 22300 0938 09:33 0929
- Sindaco di Locana 336 BAIRO 3,100 25400 09:43 09:38 09:33
3 LA GIUNTA 352 QUAGLIUZZO 6,800 32,200 0955 09:48 09:42
-I?_ﬂ' el Comune di Locana 313 PARELLA 1,000 33200 09:56 09:49 09:44
= 248 SAMONE 4700 37,900 1004 09:56  09:50
——— 255 loc. Baio Dora 7,900 45800 10:18 10:08  10:01
!7_-—:.*- 273 QUASSOLO 2400 48200 1022 10:12  10:04
o 3N COMUNE DI
=t _ PONT-SAINT-MARTIN 277 TAVAGNASCO 3400 51,600 1028 10:17  10:08
= $S26 287 SETTIMO VITTONE 1000 52600 10:30 10:18  10:10
& . _—— Sig. Guido YEUILLAZ 526 298 CAREMA 4600 57,00 1038 1025 10:16
. . "!'%A'"T'Mm o Sindaco del Comune di Pont-Saint-Martin $S26 343 PONT-SAINEMARTIN 2200 59400 1041 1029  10:19
DONNAS @~ Prof. Ornella BADERY $S26 321 DONNAS (& 1380 60780 1044 10:31 1021
b . Vice Sindaco del Comune di Pont-Saint-Martin $526 356 BARD 2840 63.620 10:49 10:35 10:24
Prof. Ornella BADERY $526 356 ARNAD 4450 68070 1056 1042  10:30
:!9- :'iiulio CLEF;:“:MOTTON 5526 378 VERRES 3680 71,750 1103 1047 10:35
1g. Francesco : . . .
_ Sig. Mauro ROVEYAZ 5526 368 loc. Torille 1610 73360 11:05 1050 10:37
A sl Assessori del Comune di Pont-Saint-Martin SS26 383 loc. Plout 1630 74990 11:.08 10:52 10:39
T " —
= ; 5526 383 MONTIOVET 2210 77,200 11:12 1055  10:42
% , ,
- .~ 641 loc. Petit Hoel 2,890 80,000 11:17 11:00 10:46
foe = = 763 loc. Barmachende 1,000 81,000 11:19 11:.01 1048
cal f 934 loc Grand Hoel 1,950 83,040 11:22 11.04 10:50
1/ g ='—_| 1036 COL D'ARLAZ WV 1440 84480 1124 1106 1052
= SR 5 811 loc. Chataignere 2430 86910 11:28 11:10 10355
\’!‘ -l T SRA5 753 CHALLAND-SAINT-VICTOR 2540 89450 11:33  11:14  10:59
'i- - = 384 VERRES 500 94540 11:42 1121 11:06
b - -F-f' 5526 356 ARNAD 3610 98150 1148 1127 1110
== 5526 356 BARD 4440 102,590 1155 1133 11:16
: - $S26 321 DONNAS 2910 105500 12:00 11:38  11:20
- - = 5526 343 PONT-SAINT-MARTIN 1400 106900 12:03 11:40 11:22
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